
A3 420x297 M 1:300 

2.0012.002

2
.0

1
9

Technická šachta VZT
2.023 Technická šachta VZT

2.024

2
.0

2
0

2.012

+3,910

+
3
,9
1
0

Službukonajúci lekár

Hlavná sestra

Príprava liekov

Prijímacia Ambulancia

Sklad špinavé prádlo

Sklad čisté prádlo

Novorodenci

Izba jednoročné deti - 4 Lôžka Izba jednoročné deti - 4 Lôžka

Sestry dohľad

2.047

2.053

2.033

2.030

Hygiena

Čistiaca miestnosť / Oplachovač mís

Očistná miestnosť pacienta

Hygiena Personál

2.049

11 DATA

Technická šachta VZT

2.025

prebaľovacia miest.

2.051

Recepcia

Vyšetrovňa

Upratovačka

2.013
2.0142.015 2.016

Upratovačka

Lekárska izba

WC Muži
2.029

WC Ženy
2.031

WC Ženy
2.032

WC Ženy Predsieň

Chodba

2.034

Schodisko

2.003

Predvýťahový priestor
2.026

+3.910

Chodba

Manipulačný priestor
2.035

+3.910

+5.865

+
5
.8
6
5

2.027

WC Muži
2.028

WC Muži Presieň

Schodisko

2.007

Schodisko

2.006

Sesterský pult / Denná miestnosť

+6.952

+5.935

+4.917

Sesterský pult / Denná miestnosť

Izba pacienta - 2 Lôžka
2.050

Izba pacienta - 2 Lôžka
2.048

Izba pacienta - 2 Lôžka
2.046

Izba pacienta - 1 Lôžko

Izba pacienta - 1 Lôžko
Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 1 Lôžko

Izba pacienta - 1 Lôžko

Izba pacienta - 2 Lôžka

Kuchynka

Chodba

2.037

Izba pacienta - 1 Lôžko

Izba pacienta - 1 Lôžko Izba pacienta - 1 Lôžko-VIPIzba pacienta - 1 Lôžko-VIP Izba pacienta - 1 Lôžko-VIP
Izba pacienta - 1 Lôžko

Izba pacienta - 1 Lôžko-VIP

Izba pacienta - 1 Lôžko
2.052

Technická šachta VZT
2.022

+3,910

+5.865 Schodisko

2.005

2
6

2
7

3
7

3
8

2
6

2
7

3
7

3
8

B C

A

D

E

11 x 177.72 x 290mm

11 x 177.72 x 290mm

23 x 170,00 x 290mm

výťah
priechodný

kab. 2700/1500

2000 kg

2.018

+5.000

S.V.+2,750

+3.910

S.V.+2,750

+3.910

S.V.+2,750

+3.910

S.V.+2,750

72860

PK
PK

U 200 - KOTVENIE ROZVODOV

Hygiena

39

4
4

4
9

50

55

5
6

3
8

43

PLYNY

MED. 

 PLYNY

MED.

S

Technická šachta
2.008

±
0
.0

0
0

s
.v
.+

2
,7

6
0

Filter

Vyšetrovňa / Konzultácie

Stanovisko sestier

Službukonajúci lekár

Upratovačka

Hygiena

Čistiaca miestnosť

 ŤZP

WC

ELEVATORS
PUBLIC
DELICATED STAFF,

ELEVATORS
LOGISTIC
EMERGENCY,

EMERGENCY

E
M

E
R

G
E

N
C

Y

V
IS
IT

O
R
S

Sklad čistého prádla LOGISTIC

+3,910

Sklad ŠZM

Pôrodná miestnosť
Pôrodná miestnosť

Pôrodná miestnosť

Očistná miestnosť

Chodba

2.152

+5.865Schodisko

2.004 2
7

2
6

3
8

3
7

+3.910

S.V.+2,750

2.041

2.039

2.153
Upratovačka

2.043

2.040

2.042

2.038

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Technická šachta VZT
2.021

2
.0

1
7

 PLYNY

MED.

L
O

G
IS

T
IC

SEKCNA SALA (1)
PORODNE IZBY (4)

Filter

Filter

S
T

A
F
F

Chodba

Denná miestnosť - sestry

Sklad liekov

Sklad špinavej bielizne Sklad biologickeho odpadu

Upratovačka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacienta - 1 Lôžko

GALOŠE

 personál

Chodba-

Sklad špinavej bielizne

Sklad čistej bielizne

Sklad liekov

Chodba

NovorodenciIzba pacientky - 1 Lôžko

WC MUŽI- personál

WC ŽENY- personál
WC-pacientky

Inkubátory

Príprava liekov

(Postieľky)
Inkubátory

Izba pacienta - 2 Lôžka

Izba pacientky - 1 Lôžko

Izba pacientky - 1 Lôžko

Izba pacientky - 1 Lôžko

 vyšetrovňa
 ambulancia,

Prijímacia

 miestnosť
Čistiaca

Čajová kuchynka

Izba jednoročné deti - 1 Lôžko
Izba - 1 Lôžko

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

Izba - 1 Lôžko

Izba pacienta - 2 Lôžka

a 

príručný 
sklad 

liekov

Príprava 

Sklad špinavej bielizne

Sklad čistej bielizne

mobilného RTG
transportného vozíka,
Sklad MTZ,

Sklad MTZSklad ŠZM

Čajová kuchynka

Izba pacientky - 1 Lôžko

Sklad špinavého prádla

PEDIATRICKE ODD. (20 L. +12 postielok)

Izba pacienta - 3 Lôžka

sestier

Izba 

Denná 

Stanovisko sestier

Stanovisko sestier

sestier

Izba 

Denná 

Pracovňa

Dojčenie

Lekárska izba

GYNEKOLOGICKO-PORODNICKE ODD. (35 lôžok+9 postielok)

Vyšetrovňa

Izba - 1 Lôžko

Čistá časť

Mliečna kuchynka

Špinavá časť

Mliečna kuchynka

Filter

Umývanie lekárov

Príprava a sklad inštrumentov

Sklad čistej bieliznePríprava pacientky
miestnosť
Dekontaminačná 

Miestnosť pre prvú dobu porodnú

Lekárska izba

rooming in (4)

JRSN (10+12)

Šatňa - návštevy

Sestry - dohľad

Zákroková miestnosť / Sekčná sála
s resuscitacným vybavením

Učebňa - Herňa

Izba pacienta - 3 Lôžka

 SONO

ECHO

WC, hygiena - pacientky

2.044

2.045

2.042A

Chodba

2.054

2.055

2.056

2.057

2.058

2.059

2.060

2.061

2.063

2.062

2.065

2.064

2.066

2.067

2.068

2.069

2.070

2.071

2.072

2.073

2.074

2.075

2.076

2.077

2.078 2.080

2.081

2.082

2.083

2.083A

2.084

2.085

2.086

2.087

2.088

2.089

2.090

2.091

2.092

2.093

2.094

2.095

2.096 2.097 2.098

2.099

2.100

2.101

2.102

2.103

2.104

2.105

2.106

2.107

2.108

2.110

2.109

2.111

Technická miestnosť - DATA
2.009

2.112

2.113

  Personál

 Muži
WC

  Personál

 Ženy

WC

2.114

2.115A

2.116B
2.079

2.115

2.116

2.117

2.118
2.1192.120

2.121

2.122

2.123

2.124

2.125

2.126

2.127

2.128

2.129

2.130

2.131

2.132

2.133

2.134

2.135

2.136

2.137

2.138

2.139

2.140 2.141

2.142

2.143

2.144

2.145

2.146

2.147

2.148

2.149

2.150

2.151

2.116A

Izba jednoročné deti - 4 Lôžka

2.132A

2.010

2.011

2.154

2.155

2.156
2.157

2.158

2.159

2.160

2.161

2.162

2.163

2.164

2.165

2.166
2.167

2.168

2.169

2.170 2.171

2.172

2.173 2.174

2.175

2.176

2.177

2.178

2.179

2.180

2.181

2.182

2.183

2.184

2.185
2.186

2.187

2.188

2.189

2.190

2.191

2.192

2.193

2.194

2.195

2.196

2.197

2.198

2.199

2.200

2.201

2.202

2.203

2.204

2.205

2.206

2.207

2.208

2.209

2.210

2.211

2.212

2.213

2.214 2.215

2.216

2.217

2.218

2.219

2.220

2.221

2.222
2.223

2.224

2.225

Izolačka

 JRSN

Vedenie

Chodba - Filter

Čajová kuchynka

Mliečna kuchynka

Chodba - Filter

personál
MUŽI - 
ZELENÉ 
OBLEČENIE 

personál
ŽENY- 
ZELENÉ 
OBLEČENIE 

personál
ŽENY- 
BIELE 
OBLEČENIE 

CHODBA - NÁVŠTEVY

personál
BIELE MUŽI- 
OBLEČENIE 

Izolačka

Chodba

Nemocnice novej generácie v Rimavskej Sobote
Štúdia uskutočniteľnosti stavby

Pôdorys 2. NP M 1:300

ABNER

ABNER


